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Kit plaque d'immatriculation

mRO® Pulvérisateur de gazon Multi-Pro® 5800
N° de modéle 120-8506

Instructions de montage

Montage

Pieces détachées

Reportez-vous au tableau ci-dessous pour vérifier si toutes les piéces ont été expédiées.

Procédure Description Qteé Utilisation

Eclairage de plaque
Support de plaque d'immatriculation
Vis cruciforme (10-24 x 5/8")
1 Contre-écrou (10/24)
Support de plaque d'immatriculation

Vis a téte-embase hexagonale
(5/16-18")

Contre-écrou (5/16") 1

Posez le support de plaque
d'immatriculation.
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2 Aucune piéce requise - Connectez le faisceau de cablage

1

Pose du support de plaque
d'immatriculation

Piéces nécessaires pour cette
opération:

1 Eclairage de plaque G017118

Figure 1

1 Support de plaque d'immatriculation
Vis cruciforme (10-24 x 5/8") 1. Vis cruciforme (10-24 x 3. Eclairage de plaque
5/8") d'immatriculation

Contre-écrou (10/24) 2. Support de plaque 4. Contre-écrou
d'immatriculation
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Support de plague d'immatriculation

4 Vis a téte-embase hexagonale (5/16-18")
1 | Contre-écrou (5/16") 2. Tixez 1'§nsemble éclaira.ge\ et support sur la patte
de fixation avec deux vis a téte-embase hexagonale
(5/16-18") et deux contre-écrous (5/16"), comme
Procédure illustré a la Figure 2.

1. Fixez l'éclairage de la plaque d'immatriculation
sur le support de la plaque d'immatriculation avec
deux vis a téte cruciforme (10-24 x 5/8") et deux
contre-écrous (10—24), comme illustré a la Figure 1.
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Figure 2

1. Vis a téte-embase 3. Patte de fixation

hexagonale (5/16-18")

2. Ensemble éclairage et
support

4. Contre-écrou (5/16")
(10-24)

2

3. Posez le support de plaque d'immatriculation sur la
rampe centrale. Fixez le support a la rampe avec
deux vis a téte-embase hexagonale (5/16-18") et
deux contre-écrous (5/16") (Figure 1).
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Figure 3

1. Support de plaque 3. Rampe centrale

d'immatriculation
2. Vis a téte-embase
hexagonale (5/16-18")

4. Contre-écrou (5/16")
(10-24)

Connexion du faisceau de
cablage

Aucune piéce requise

Procédure

Sur le faisceau de cablage d'éclairage de route, trouvez
les connecteurs en forme d'obus portant la mention
“Licence Light” (éclairage de plaque d'immatriculation).
Connectez-les a l'arriere de 1'éclairage de la plaque
d'immatriculation.






